[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЕТЕРНЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	ЕТЕРНЕ РАЙОНЕН

 АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШАНУ

20.05.2016 с.   № 267
Етерне хули

	ЯДРИНСКАЯ РАЙОННАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2016 г.  № 267
город Ядрин

О выделении средств на проведение мероприятий по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ядринского района Чувашской Республики
 В соответствии с пунктом 5 Порядка использования бюджетных ассигнований резервного фонда Ядринской районной администрации Чувашской Республики, утвержденного постановлением Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 21.07.2011г. № 439 «О порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда Ядринской районной администрации Чувашской Республики», Ядринская районная администрация Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1.Выделить Ядринской районной администрации Чувашской Республики средства из резервного фонда Ядринской районной администрации Чувашской Республики в сумме 240,650 тыс. рублей на проведение мероприятий по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ядринского района Чувашской Республики в 2016 году.

 2. Финансовому отделу Ядринской районной администрации Чувашской Республики при последующем внесении изменений в Ядринский районный бюджет Чувашской Республики учесть данные изменения.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
И.о. главы Ядринской районной
администрации                                                                                            В.П. Семенов